


\section{Danksagung}
F"ur Korrekturen und Verbesserungen danke
ich vielen, insbesondere
Olaf Schn"urer und Bernhard Link. Der Inhalt geht 
im wesentlichen zur"uck auf Grothendieck,
Deligne und Verdier \cite{SGA4}. Sehr n"utzlich waren
mir die Darstellungen von
Godement \cite{God} und Kashiwara-Schapira \cite{KS} und Skripten von Milicic und H"ormann 
zu derivierten Kategorien.
Die Argumente zu unbeschr"ankten Aufl"osungen kommen aus \cite{Spa,Bek}.
Hilfreich waren auch die Texte des Stacks-Projektes.
Bei der Behandlung der Verdier-Dualit"at halte ich mich 
eng an \cite{SchS}.  
Die Vereigentlichung kommt aus der Dissertation von
Maximilian Gerhards \cite{DissG}.
Die Formulierung der Vertr"aglichkeiten mit Hilfe von
Schmelzkategorien habe ich von Fritz H"ormann \cite{Hoe} gelernt und
f"ur die hier relevanten Anwendungen so dargestellt,
da"s man dabei  ohne Zweikategorien auskommt.

\subsection{Vortrag Lyon}

\ref{PeraF} Pr"averflechtung.

\ref{nianN} Naive Verflechtungsquadrate.

\ref{nbVnN} Rechts-Links-Anpassung.

\ref{exGO} Totalkomplex der simultanen
Godementaufl"osung hat immer quisflachen Abbildungskegel!

\ref{WiFa1} Ende Beweis f"ur den Basiswechsel mit nur Ringwechsel!


%%% Local Variables: 
%%% mode: latex
%%% TeX-master: "XXTSF"
%%% End: 
